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Problemos esmė: Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2004-04-15 sprendimu Nr. Nr.1-16-43 miesto kultūros Centrams Panevėžio bendruomenių rūmai bei kino centrui ,,Garsas“ buvo suteiktos aukščiausios kategorija. 2004-12-31 Lietuvos Respublikos kultūros ministro įsakymu Nr. ĮV-443 „Dėl kultūros centrų akreditavimo tvarkos nuostatų patvirtinimo“ buvo patvirtinta nauja kultūros centrų akreditavimo tvarka, o 2009-04-30 įsakymu Nr. ĮV-207 „Dėl Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2004 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. ĮV-443 „Dėl kultūros centrų akreditavimo tvarkos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“ - papildyta.

Vadovaujantis Kultūros centrų akreditavimo tvarka, akreditavimą vykdo steigėjo sudaryta Kultūros centrų akreditavimo komisija (toliau – komisija). Jos veiklos trukmę nustato steigėjas. Atsižvelgiant į tai, Tarybai teikiamas sprendimo projektas dėl Kultūros centrų akreditavimo komisijos sudarymo. Komisijos įgaliojimai ir darbo organizavimo tvarka nustatyti Kultūros centrų akreditavimo komisijos nuostatuose.

LR Kultūros ministerija į komisiją raštu delegavo savo atstovą Jadvygą Lisevičiūtę.

Kaip šiuo metu sprendžiami projekte aptarti klausimai: Šiuo metu galioja abiem centrams suteiktos aukščiausios kategorijos.

Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas, kokių pozityvių rezultatų laukiama: Bus įvertinta kultūros centrų veikla ir materialinė bazė bei, atsižvelgus į tai, bus paliktos arba pakeistos kategorijos.

Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta:

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 
Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas: 

Kultūros centro Panevėžio bendruomenių rūmai bei kino centro ,,Garsas“ vadovai kreipėsi raštu į savivaldybę prašydama leisti abiem kultūros centrams akredituotis.

Sprendimas suderintas: su Tarybos sekretoriato vyr. teisės specialiste Asta Povilauskiene, Savivaldybės mero pavaduotoja Regina Eitmone, Administracijos direktoriaus pavaduotoja Janina Gaidžiūnaite, Teisės skyriaus vedėjo pavaduotoja Aina Savickaite, Kanceliarijos vyr. kalbos tvarkytoja Daiva Petruityte.
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